
2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.

Datos técnicos
SKU 

Mandril 

Potencia

Energía de impacto

Velocidad

Golpes por minuto

Max. Perforación

Peso con batería

900000001

SDS-PLUS

20V

3.2 J

0 - 1000 RPM

0 - 4450 GPM

28mm

3.6Kg

Incluye

rankortools.pe

Rotomartillo Inalámbrico de 20V
 SDS-PLUS / RLHD20001

Brocas SDS - PLUS p/concreto(6/8/10 mm)

Medidor de profundidad

Cincel punta

Cincel plano

Baterías de ion de litio 4.0Ah

Cargador de batería

Empuñadura auxiliar 

3

1

1

1

2

1

1

Luz LEDSelector de modo


